

|                                                         |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|---------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                  |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| Gmina Zgorzelec<br>ul.Kościuszki 70<br>59-900 ZGORZELEC |                                                                                        |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa we Wrocławiu                                                                                                |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>230821368            |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>763E093E5B77ADAA<br> |                                  |
|                                                         |                                                                                        |                                                            | sporządzony na<br>na dzień 31-12-2019 r.                                                                                                 |                                  |
|                                                         |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                                      | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 39 498 807,76                                                                                                                            | 46 772 880,78                    |
| A.I.                                                    | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.II.                                                   | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III.                                                  | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV.                                                   | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.V.                                                    | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI.                                                   | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 39 498 807,76                                                                                                                            | 46 772 880,78                    |
| B.                                                      | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 37 904 747,74                                                                                                                            | 40 747 244,90                    |
| B.I.                                                    | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 3 118 770,54                                                                                                                             | 3 964 172,51                     |
| B.II.                                                   | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 2 195 232,26                                                                                                                             | 1 725 373,67                     |
| B.III.                                                  | Usługi obce                                                                            |                                                            | 7 621 146,53                                                                                                                             | 7 329 988,24                     |
| B.IV.                                                   | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 115 761,68                                                                                                                               | 135 622,15                       |
| B.V.                                                    | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 13 017 366,25                                                                                                                            | 14 113 581,72                    |
| B.VI.                                                   | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 3 339 529,62                                                                                                                             | 3 582 260,76                     |
| B.VII.                                                  | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 1 052 226,10                                                                                                                             | 1 067 264,91                     |
| B.VIII.                                                 | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 400,00                           |
| B.IX.                                                   | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 7 342 482,10                                                                                                                             | 8 736 822,70                     |
| B.X.                                                    | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 102 232,66                                                                                                                               | 91 758,24                        |
| C.                                                      | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | 1 594 060,02                                                                                                                             | 6 025 635,88                     |
| D.                                                      | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 652 522,60                                                                                                                               | 2 192 987,03                     |
| D.I.                                                    | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 465 187,14                                                                                                                               | 1 431 706,12                     |
| D.II.                                                   | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III.                                                  | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 187 335,46                                                                                                                               | 761 280,91                       |
| E.                                                      | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 778 807,68                                                                                                                               | 1 167 005,67                     |

Rafał Jasiul  
główny księgowy

2020-05-08  
rok, miesiąc, dzień

Piotr Zygmunt Machaj  
kierownik jednostki

BeSTia

763E093E5B77ADAA

Strona 1 z 3

|           |                                                                                                                                                              |                     |                     |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00                | 0,00                |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 778 807,68          | 1 167 005,67        |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | <b>1 467 774,94</b> | <b>7 051 617,24</b> |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | <b>13 215,77</b>    | <b>55 840,16</b>    |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00                | 0,00                |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 13 215,77           | 54 792,16           |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                | 1 048,00            |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | <b>336 492,61</b>   | <b>486 473,26</b>   |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 336 492,61          | 486 336,53          |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00                | 136,73              |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | <b>1 144 498,10</b> | <b>6 620 984,14</b> |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | <b>1 144 498,10</b> | <b>6 620 984,14</b> |
|           |                                                                                                                                                              |                     |                     |

Rafał Jasiul  
główny księgowy

2020-05-08  
rok, miesiąc, dzień

Piotr Zygmunt Machaj  
kierownik jednostki

BeSTia

763E093E5B77ADAA

\_\_\_\_\_  
Rafał Jasiul  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2020-05-08  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Piotr Zygmunt Machaj  
kierownik jednostki